PORTARIA da Diretoria Nº 75, de 26 de Julho de 2019

UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA

Câmpus de Assis
Faculdade de Ciências e Letras
"JÚLIO DE MESQUITA FILHO"

Dispões sobre a dispensa de membro do Conselho
Deliberativo do Centro de Pesquisa e Psicologia Aplicada
“Doutora Betti Katzenstein” desta Faculdade.

A DIRETORA DA FACULDADE DE CIÊNCIAS E LETRAS DE ASSIS, no uso das atribuições
legais que lhe foram conferidas pelo artigo 48 do Estatuto e pelo artigo 43 do Regimento
Geral da UNESP, considerando a publicação no DOE de 02/07/2019, Executivo II, página 65,
expede a seguinte portaria:

Artigo 1º - Dispensando, em virtude de aposentadoria, a senhora SILVIA BARBOSA
ALVES DE ALMEIDA, RG nº 14 608 699-5, da função de representante suplente da Área
Administrativa do CPPA, do Conselho Deliberativo do Centro de Pesquisa e Psicologia
Aplicada, para a qual foi indicada pela Portaria nº 39-D, de 10/05/2018.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
0 2 / 0 7 / 2 0 1 9 .

Profa. Dra. Andréa Lucia Dorini de Oliveira Carvalho Rossi
Diretora de Unidade

Assis, 26 de Julho de 2019.

Proc. nº 1479/1991 - Volume 2

Dom Antonio, 2100 - CEP: 19806900 - Assis/SP
Faculdade de Ciências e Letras 1/1